Μετάφημι, Interloquor, Inter alios loquor, s. verba facio, ut μετέφη τοῖσδε, non semel ap. Hom. Adeo ut SIT Μετέφην i. q. ΕΤ Μετέειπον: sic enim dicitur ab eo, (Od. Ζ. 459.) Τοῖς δὲ ‘Οδυσσεὺς μετέειπε. [“ Heyn. Hom. 4, 586. II. A. 58.” Schæf. MSS.]

**Παράφημι**, Dico aliquid suadendo, Suadeo, Consilium do, Hortor, Admoneo, παρανῶ, συμβούλεύω. Il. A. (577.) Μῆτρί δέ ἔγώ παράφημι, καὶ αὐτῇ περ νοεσόν, Πατρὶ φίλῳ ἐπίηρα φέρειν Διόν. Quemadmodum autem ostendi modo eundem omnino usum habere præp. μετὰ cum verbo ἔειπον, quem habet cum ἔφην, ita eundem habere præp. παρὰ cum εἶπον, quam et cum ἔφην, sciendum est. Itidem enim VERB. Παρεπεῖν ponitur pro παρανεῖν, aut etiam πείθειν. Particip. autem passivum interjectum habet τι, metri gratia; nam DICITUR Παραφάμενος, pro Suadens, Admonens. Sic fem. παραφάμενη ap. Apoll. Rh. 2, (287.) τοῦ παραφάμενη κατέρυκεν: [876. 3, 14.] Invenitur autem ΕΤ Παράφαμενος, per sync. Et quidem positum etiam pro παραπέσας, παραγαγὼν λόγοις, παραλογισάμενος, ut quidem exp. Eust. Od. (B. 189.) Αἴκε νεώτερον ἄνδρα, παλαιά τε πολλά τε εἰδώς, Παράφαμενος ἐπέεσσιν ἐποτρύνης χαλεπαίνειν. Quidam vero per præsens interpr. Decipiens. Affertur insin. Παράφασθαι syncopen itidem passum, ex Od. (P. 287.) et quidem expositum et Decipere et Suadere. Itidemque VERBALIA Παράφασις ΕΤ Παραφάσια habent interjectum τι. Il. (A. 792.) ἀγαθὴ δὲ παράφασις ἔστιν ἑταῖρον, ubi exp. Admonitio, Consilium quod datur. A Bud. autem Adhortatio: παρεπῶν quod ibi proxime præcedit, exponens itidem Adhortatus. Sed Hes. tradit παράφασιν significare non solum συμβούλιαν, sed etiam παραμυθίαν, et ἀπολογίαν, et παραλογισμόν. Accipitur vero παράφασις et pro Consolatione: quam signif. agnosci videmus et ab Hes., utpote exponente etiam παραμυθία. Sed invenitur. ΕΤΙΑΜ Πάρφασις, syncopen passum, sc. ut παράφαμενος et παράφασθαι, Il. Ζ. (217.) de cesto Veneris, "Ενθ' ἔνι μὲν φιλότης, ἐν δ' ἴμερος, ἐν δ' ὁριστὸς, Πάρφασις, ητο τ' ἔκλεψε νόσον πύκα περ φρονεόντων, ubi scribitur etiam ὁριστὸς πάρφασις, non interjecta copula. Utriusque lectionis meminit Eust. 979., a quo πάρφασις exp. πειθὼ ή ἐξ ὄμιλας: addente tamen, posse intelligi vel ὁριστὸν \* παραφατικήν, vel παράφασιν ὡριστικήν. At vero ΙΛΛΥ Παραφάσια pluralem habet ap. Apoll. Rh. 2, (324.) ἡμετέρησι παραφάσισι πιθέσθαι, Nostris monitis parere, vel præceptis: [3, 554. Παράφαμεν, Pind. Ο. 7, 120. "Παράφημι, Heyn. Hom. 4, 147. 153. 6, 261. 317. 7, 70. Hesiod. Θ. 90. Παραφάμενος, Hymn. in Cer. 336.. Παράφαμενος, Gesner. Ind. Orph. v. Παράφαμενον." Schæf. MSS.] "Παράφασις, εἰως, η, Adhortatio, Admonitio, Suasio, a παράφημι, quod Hes. "exp. παρανῶ, συμβούλεύω. Item Dolosa persuasio, "Deception quæ fit persuadendo: pro quo infra "πάρφασις, poetice. At Παράφασις, vide in Παραφάσιαι. [Heyn. Hom. 6, 261. 570." Schæf. MSS. Novo sensu, de visu, Chalcidius 336. citante Schn. Lex. "Πάρφασις, Heyn. Hom. 6, 570. Alberti Peric. Crít. 96. \* Παράφασια, Macedon. 39. Παραφάσια, Jacobs. Anth. 11, 41. 50. Heyn. Hom. 6, 261. 7, 70. Wolf. ad Hesiod. 111. Mitsch. H. in Cer. 109. Παραφάσια, Brunck. Aristoph. 2, 54. Paus. 3, 174. Solamen, ad Timæi Lex. 217." Schæf. MSS.]

At VERBUM Παραφάσσω ex eadem officina prodidit, e qua et ἀλλοφάσσω, de quo lege quæ dicta sunt supra. Evidem si Galeno creditimus, significacione quoque convenienter hæc duo VERBA Αλλοφάσσω ΕΤ Παραφάσσω, significantia sc. παραφροῦν, i. e. Desirio; nam ἀλλοφάσσοντες exp. παραπαλοντες, παραφροντες: itidemque παραφάσσειν esse ait παραφρονεῖν, addens, ὡς καὶ ἀλλοφάσσειν.

Πρόφημι, Prædico. Unde aor. 1. προέφην, quod tempus magis ceteris usitatum est, Prædixi. ["Schol. Soph. Cœd. T. 271. ap. Erfurt." Boiss. MSS. "Thom. M. 860. 865." Schæf. MSS.]

HINC Προφήτης, ὁ, Qui prædictit futura, Divinus, Propheta. Et FEM. Προφῆτις, ἰδος, η, Quæ prædictit futura, Divina, Prophetis: pro quo vulgo Prophetissa. Utrumque habemus in isto loco Plut. de Def. Orac. Ωι χρώμενοι ποιουσι κατόχους τοῖς ἐνθουσιασμοῖς καὶ φαντασιαστικοὺς τοὺς προφήτας καὶ τὰς προφήτιδας. Apud Eund. sæpe in l. qui inscribitur περὶ τοῦ Μῆ Χρῆν "Εμμετρα νῦν τὴν Πυθίαν. Sic Plato Phædro, Η ἐν Δελφοῖς προφῆτις. ["Jacobs. Anth. 1, 1, 47. ad

PARS XXIX.

A Diod. S. 1, 5. 2, 102. 561. T. H. ad Plutum p. 357. Heind. ad Plat. Phædr. 241. Toup. Opusc. 2, 277. ad Herod. 636." Schæf. MSS.] || Prophetas dicebant veteres, antistites fanorum, oraculorumque interpretes, ut testatur Festus. Vel potius hæc verba sunt Pauli, (illius sc. qui Festi scripta in epitomen redigisse fertur,) at Festi hæc, Prophetas in Adrasto Julius nominat antistites fanorum, oraculorumque interpretes, Cum capita viridi lauro velare imperant prophetæ, sancta ita caste qui parant sacra. Huc autem pertinet iste Plat. Timæo locus, (392.) "Οθεν δὴ καὶ τὸ τῶν προφητῶν γένος ἐπὶ ταῖς ἐν θεοῖς μαρτεῖαις κριτὰς ἐπικαθιστάναι νόμος, οὓς μάντεις ἐπονομάζουσι τινες τὸ πᾶν ἡγνοκότες, ὅτι τῆς δὲ αἰνιγμῶν οὗτοι φήμης καὶ φαντάσεως ὑποκριταὶ, καὶ οὗτοι μάντεις, προφῆται δὲ μαντευομένων δικαιότατα ὄνομάζοντ' ἄν. Sed hic pro καὶ οὗτοι repono καὶ οὗτοι. Est vero suspectum et illud θεοῖς, ubi legimus ταῖς ἐν θεοῖς μαρτεῖαις. Ceferum quemadmodum videmus in plerisque verbis compositis præp. ὑπὸ occupare locum præpositionis πρὸ, ita non dubitem dicere, in hac nominis προφήτης signif., a præp. πρὸ vicissim locum præpositionis ὑπὸ occupari, et esse προφήτης pro ὑποφήτης. Qua de re dicam et in Προφητεύω. Existimo porro ad hanc signif. potius quam ad alteram referendum esse illud προφήτης, quod legimus ap. Lucian. ἐν Βίων Πράσει (§. 8.) ubi Diogenes Cynicus interrogatus ab emtore, 'Ἄλλὰ τί μάλιστα εἰδέναι σε φῶμεν; ή τίνα τὴν τέχνην ἔχεις; respondet, 'Ελευθερωτής είμι τῶν ἀνθρώπων, καὶ ιατρὸς τῶν παθῶν τὸ δ' ὄλον, ἀληθεῖας καὶ παρῆστας προφήτης εἶναι βούλομαι. Neque enim placere mihi potest hæc interpr., Veritatis et audacia in loquendo propheta esse volo. Sed plane persuasum habeo, ἀληθεῖας προφήτης esse quod Latine diceretur Veritatis antistes, eo quidem modo, quo Plinius Platonem Sapientiæ antistitem appellavit. Ubi Antistitem non accipo simpliciter pro Eo qui in re aliqua excellit et ejus velut principatum obtinet, sed respici puto ad Antistites illos fanorum, quos a veteribus dictos fuisse Prophetas, e Festo paulo ante docui. Legimus vero et Antistites sacrorum, nec non Antistites deorum. Gellius certe Antistitas sub Sacerdotum appellatione comprehendit, cum scribit sacerdotes quoque feminas M. Ciceronem Antistitas dixisse, non secundum legem Antistites: Verr. 6. Sacerdotes Cereris, atque illius fani antistitiae. Sic autem ubi canit Virg. se sacra Musarum ferre, non dubium est quin perinde sit ac si diceret se musarum esse antistitem, aut certe sacerdotem: cum Servio, qui in hæc verba, Quarum sacra fero, Georg. 2., annotat, Poëta enim quasi Musarum sacerdos est. || Nec tamen iis assentior, qui in eo Pauli loco Ep. ad Titum 1, (12.) ubi Epimenidem vocat proprium Cretensium προφήτην, ibi προφήτην significare ajunt Poëtam. Quamvis enim Lat. sermonis consuetudo Poëtis nomen Vatum tribuat, insolens omnino foret hic usus vocabuli προφήτης: nec dubium est quin voce μάντης potius utendum foret: quam tamen nihil magis usum hunc, sc. ad significandum Poëtam, usquam habere existimo. Verum etiamsi usquam illud ipsum vocab. προφήτης de Poeta dictum inventiretur, quid attineret ita in hoc Pauli loco accipere? Legimus enim ap. Diog. L., ut diligenter in suis Annotationibus aīmonuit Beza, de hoc Epimenide, Λέγοντο δέ τινες δτι Κρῆτες αὐτῷ θύοντιν ὡς θεῷ φασὶ γὰρ καὶ γνωστικώτατον γεγονέναι. Idem et quædam ejus oracula commemorat. Quin etiam Cic. de Div. 1. Cretenseum Epimenidem in eorum numero, qui per furem sunt vaticinati, pouit. Sed quid si προφήτης hic esse censeatur is, qui ἀληθεῖας et παρῆστας προφήτης a Luciano vocatur? Vere enim talis fuit Epimenides erga Cretenses, cum hunc de illis versum scribere ausus est, Κρῆτες ἀελ φενσται, κακὰ θηρια, γαστέρες ἀργαλ. Vereor certe ne hoc meum commentum paucis arrideat; ac certe ne mihi quidem ipsi valde probatur: quod tamen ideo protuli, quia fieri posse putavi, ut viam ad melius quodpiam sterneret: nisi potius simplici illi interpretationi acquiescendum esse judicemus. ["Wakef. Eum. 19. S. Cr. 4, 211. Jacobs. Anim. 307. Anth. 7, 347. ad

Diod. S. 1, 81. 2, 199. ad Dionys. H. 1, 394. Lobeck. Aj. p. 275. 443. Heyn. Hom. 7, 183. Brunck. ad Eur. Bacch. 543. Wessel. Diss. Herod. 129. Toup. Emendd. 1, 464. ad Lucian. 1, 391. ad Herod. 555. 635. 684. De poëtis, Bergler. ad Alciph. 258." Schæf. MSS. Valck. Schol. in N. T. 2, 269. 361. Schleusn. Lex. N. T. De cicada, Anacr. 43, 11. Θέρεος γλυκὺς προφίτης. Αἰγυπτίων προφῆται, Barker. ad Etym. M. 1020-2. \* "Προφητοκόνος, Phot. c. Man. 4, 30." Schleusner. MSS. Ignat. Ep. ad Trall. p. 15. "Andr. Cr. 86. Cyr. Alex. 11. Phot. ap. Wolf. Aneid. Gr. 2, 260." Kall. MSS. \* "Προφητόκος, Philo J. 602." Wakef. MSS. \* "Προφητόφευκτος, Schn. Lex. ἀμαρτύρως. \* "Προφητοφόντης, Greg. Naz. Or. 23. p. 147." Boiss. MSS. Euseb. V. 4. p. 151. "Const. Apost. 354. Euseb. H. E. 5, 16." Wakef. MSS.] "Προφητοφῶντες, assertur pro "Prophetarum præcursores; sed ἀμαρτύρως." Προφητικὸς, Propheticus, Ad prophetas pertinens: ut προφητικὰ γραφὰ ap. Paul., et προφητικὸς λόγος ap. Petr. [ "Ad Charit. 441." Schæf. MSS. "Τὸ πρ., Prophetæ verbum, Pallad. p. 50. \* "Προφητικῶς, Psell. in Cantic. Cant. 6, 7. Const. Manass. Chron. p. 109." Boiss. MSS. "Method. 434. Andr. Cr. p. 5. Clem. Alex. p. 6. 431. Iren. 433. Cyrill. Hier. 132. Epist. Smyrn. de S. Polyc. 65." Kall. MSS.] Προφητεύω, Prædicto futura, Vaticinor. Ut Matth. 7, (22.) Οὐ τῷ σῷ ὄνόματι προφητεύσαμεν; 11, (13.) Πάντες γὰρ οἱ προφῆται καὶ νόμος ἐώς Ἰωάννου προφήτευσαν. Act. 19, (6.) Ἐλάλουν τε γλώσσαις καὶ προεφήτευον, 21, (9.) Θυγατέρες παρθένοι τέσσαρες προφητεύονται. Quibus in II. per se ponitur; at nonnumquam accus. habet, diciturque προφητεύω τοῦτο. Legitur vero et sequente ὅτι, Jo. 11, (51.) Προεφήτευσεν ὅτι ἔμελλεν ὁ Ἰησοῦς ἀποθνήσκειν ὑπὲρ τοῦ ἔθνους. Traditur jungi et cum futuro infinitivi. At vero sequente τις, ap. Matth. (26, 68.) et Luc. (22, 64.) Προφητεύσοντος τις ἔστιν ὁ παῖς σε. || Sed προφητεύω ap. veteres sæpe sequitur eam signif. nominis προφήτου, quam e Festo attuli. Plut. de Def. Orac. Ἐχεκράτους προφητεύοντος, ἀνεῖδε νίκην καὶ κράτος πολέμου τοῖς Ἐλλησιν ὁ θεὸς, Echecrate antistite victoriā bellique decus penes Græcos fore deus respondit, Turn. Itidem vero annotat Bud. προφητεύειν dici fanorum antistites: cujus tamen signif. aptius exemplum suppeditasset ille Plut. locus quam hic, quem affert ex Aristot. initio libri de Mundo, ubi dicit de Philosophia, Ράδιος, οἶμαι, τὰ συγγενῆ γνωρίσασα, καὶ θείῳ ψυχῆς ὅμματι τὰ θεῖα καταλαβούσσα, τοῖς τε ἀνθρώποις προφητεύοντα. Neque enim hic propriam, sed metaphoricam signif. habet verbum προφητεύειν. Unde etiam ita vertit h. l., Facile nimis eas res noscitas, queiscum sibi naturalis intercedit necessitudo. Eadem etiam cum divino animæ oculo divinarum rerum naturam comprehendisset, hominibus subinde ea interpretari coepit, quasique antistitis officio perfungi. Est autem tam in hoc quam in illo loco προφητεύειν nihil aliud quam ὑποφητεύειν: adeo ut in hoc verbo, sicut in nomine προφήτης, unde est derivatum, præp. πρὸ ponatur pro ὑπό. Faciunt autem hi ll., ut minus novus videri debeat is usus, quem verbum istud habet ap. Paul. Ep. ad Cor. 14, 1. Διώκετε τὴν ἀγάπην, Σηλούστε δὲ τὰ πνευματικά· μᾶλλον δὲ ἵνα προφητεύητε: 3. 'Ο δὲ προφητεύων, ἀνθρώποις λαλεῖ οἰκοδομήν καὶ παράκλησιν καὶ παραμυθίαν. Ex h. enim posteriore l. satis appareat προφητεύειν de eo, qui sacra scripta interpretatur s. enarrat, in illo etiam priore esse dictum. Sic autem et verbale NOMEN Προφητεία, cum proprie Prædictionem futurorum significet, s. Vaticinationem, aut etiam Vaticinium, (ut Matth. 13, 14. Καὶ ἀναπληροῦται ἐπ' αὐτοῖς ἡ προφητεία Ἡσαΐου ἡ λέγοντα,) de hac quoque interpretatione s. enarratione dicitur ab eod. Apostolo non semel, ut Rom. 12, 6. et plur. 1 ad Thess. 5, (20.) Προφητείας μὴ ἔξουθενείτε. [ "Ad Charit. 552. Προφητεύω, Wakef. Ion. 381. Jacobs. Anth. 9, 310. ad Diod. S. 1, 644. 2, 199. Valck. Hipp. p. 271. ad Lucian. 1, 391. ad Herod. 555. (7, 111.)" Schæf. MSS. "Doceo, Philo J. 2, 289." Wakef. MSS. Valck. Schol. in N. T. 2, 293. 361. Callistratus p. 891. Μεστά μαρτια προ-

φητεύονται ποιήματα. \* "Προφήτευμα, Vaticinatio, Amphil. p. 31." Kall. MSS. "Phot. v. Θεοπροπία." Schleusn. MSS. \* "Προφήτευσι, Schol. Ms. Cod. Harl. 5674. Od. M. 9. Δὴ τότ' ἐγώ πρὸ πάντων ἐσπούδακεν τὸ ἀποδοῦντα τῷ φίλῳ τὰ νομιζόμενα, μήτε ὑπὸ τοῦ φύβου τῶν ἐν τῷ 'Αἰδη δεινῶν τὴν μνήμην ἐκταραχθεῖς, μήτε τῆς προφητεύσεως ὑπὸ τοῦ Τειρεσίου ἐκθαμβωθεῖς." Osann. Auct. Lexx. Gr. 142. \* Συμπροφητεύω, Una vaticinor, Plut. 9, 415. \* "Προφητεῖον, Templum in honorem Prophetæ cuiuspiam erectum. Act. 3. Conciliū sub Menna, p. 605. "Ἐφησαν προάστειον αὐτὸν ἔχειν πλησίον τοῦ προφητείου, Dicebant eum suburbanum habere prope Prophetium: 606. Πλησίον τοῦ προφητείου τοῦ ἄγιον Ἡσαΐου, Prope Prophetium sancti Jesaiæ. Notat etiam Textum e Prophetarum aliquo desumptum, ac legi in Ecclesia solitum. Vide Gl. Meursii." Suicer. Thes. Eccl. "Fabric. Bibl. Gr. 1, 326." Schæf. MSS.] Προφητικῶς, i. q. προφητεύω, Prædicto, ex Hippocr. Προφρόητ. 2. [\* "Προφητάς, Manetho 4, 217. (an προφητίζω?) \*Προφήτωρ, ad Charit. 428. Manetho 2, 317. 4, 227. (438.)" Schæf. MSS. Osann. Anal. 98.]

Πρόσφημι, Alloquor. Unde est προσέφη tertia persona aoristi, frequens ap. Hom., atque adeo passim obvia, sicut et προσέπειπε, ut II. I. aliquoties, Τόνδι ἀπαμειβόμενος προσέφη πόδας ὥκὺς Ἀχιλλεύς. "Προσφάσθαι, προσεπεῖν, Alloqui, Hes." [Od. Ψ. 106. "Conf. c. μετάφημι, Heyn. Hom. 4, 400. 402." Schæf. MSS.]

Σύμφημι, q. d. Una cum alio aliquid dico, Simul dico. Qui autem una cum alio dicit quidpiam, illi in eo assentiuitur. Unde redditur Assentior, Consentio, Astipulor. Cum dativo personæ, Soph. (Aj. 278.) Ξύμφημι δή σοι. Sic Eur. (Hipp. 266.) καὶ ξύμφησονται σοφοὶ μοι, Mihi assentientur quotquot sunt sapientes. Paul. ad Rom. 7, (16.) junxit dativo κόμῳ, qui locum dativi personæ obtinet, Εἰ δὲ ὁ οὐ θέλω, τοῦτο ποιῶ, σύμφημι τῷ νόμῳ ὅτι καλός. Sed videri possit hic σύμφημι τῷ νόμῳ ὅτι καλός dictum esse pro σύμφημι τὸν νόμον καλόν είναι. Affertur vero e Plat. et cum fut. infin. Ξύμφημι κοινωνήσειν, et exp. Promitto me socium futurum. Invenitur certe et cum accus. rei, pro Concedo, Fateor, ut ap. Xen. sæpe legi testatur Bud. Συνέφη καὶ τοῦτο, pro Hoc concessit, Hoc fassus est. Addit ex Eod. et συμφαίειν, pro Concessissent. E Plat. quoque, συνέφη pro ὡμολόγησε, συνεχώρησε. Nec non Συνέφησε μόγις, Concessit ægre. Quin etiam ξύμφαθι, pro Concede, Fatere, ex eod. Plat. Ξύμφαθι, η ἀπειπε. (Exstat vero et ap. Xen. hic IMPER. Σύμφαθι, ita scribentem (K. II. 4, 5, 12.) Καὶ ὁ, τι ἀν σε τούτων ἐρωτᾷ, η περ γέγραπται, σύμφαθι.) Apud Eund. συνέφη et συγκατείθετο pro eod. poni docet; at vero ἀντεφη opponi τῷ συνέφη. Itidemque dixisse illum, Τοῦτο δή πρῶτον η σύμφαθι, η μὴ ἀντιφῆς. [ "Conf. c. συμφωνῶ, Heind. ad Plat. Gorg. 85. Σ. ταῦτα, Buttm. ibid. 512." Schæf. MSS. Συνέφη ταῦτα, Άeschin. Dial. Socr. 2, 3. 18. 19. 28.] Συμφήτωρ, opos, ο, q. d. Qui una cum alio aliquid dicit, Assensor, Astipulator. Ab Hes. tamen exp. μάρτυς, Testis, quæ signif. affinis esse videtur, cum is, qui testis est, assentiatur ei, a quo producitur. At vero altera signif. quæ ab eod. Hes. datur huic verbo, (sc. qua poni dicit προμάντις, i. e. Vates,) quomodo locum habere possit, alii viderint.

[\* "Υπόφημι, unde \* "Καθυπόφημι, Doceo, Andr. Cr. 124." Kall. MSS.]

Υποφήτης, (tanquam AB 'Υπόφημι,) q. d. Sublocutor, i. e. Qui loquitur sub vase, sc. hoc illi velut dictante vaticinia quæ loqui debet, Vaticiniorum s. Oraculorum velut internuntius, si tamen ita loqui mihi liceat. II. II. (235.) ἀμφὶ δὲ Σελλοὶ Σοὶ ναούσιον ποφῆται ἀντιτόποδες χαμαίενται, ubi Auctor brevium Scholl. ὑποφῆται exp. \* ὑπομάντεις: quod sonat ad verbum, Subvates: item iερεῖς, i. e. Sacerdotes. Verum cum expositione ista non sati conveniunt quæ subjungit, sc. esse τοὺς ἐκφέροντας τὰς μαντείας τὰς γιγνομένας ὑπὸ τῶν iερέων. Sed pro iερέων fortasse alias quispiam gen. reponendum est. Vide et Eust. in h. l., p. 1057.

fin. item Hes. Quidam ὑποφήτης interpr. Συβάτες, (ut Schol. ille ὑποφῆται exp. \*ὑπομάντεις,) et Qui ab alio oraculum acceptum promittunt. Cam. verit, Interpres deorum. Vide et quæ dixi antea de προφήτῃς sumto pro ὑποφήτῃς. Sunt certe qui ὑποφήτης vicissim pro προφήτῃς alicubi accipi trahant, e quibus est Bud.: qui etiam annotat ὑποφῆτας vocari a Dionysio Areop. Eos qui dictandi docendique munere funguntur quæ divinitus acceperunt, ut archangeli a principatibus arcana excipientes, angelis quasi per manus tradunt, et vicissim angeli viris sanctis, et viri sancti indoctis. Sed in Comm. hæc aut certe his affinia dicit non de ὑποφῆται, sed de ὑποφήται τάξεις. Poetæ quoque dicuntur Musarum ὑποφῆται, quod sint veleti sacerdotes Musarum, ut annotat Serv. in eum Virg. locum, in quo ille dicit se sacra Musarum ferre. Perinde igitur fuerit, sicut docui et antea in Προφήτῃς, ac si diceret se esse sacerdotem s. antistitem Musarum, aut certe antistitem sacrorum Musarum. Possumus tamen fortasse non minus commode μουσάων ὑποφῆται reddere Musarum interpretes, Interpretes et internuntii Musarum, ut Cic. augures vocavit Interpretes et Internuntios Jovis. || Sed Lascaris traditur ὑποφῆτας appellasse et Eos qui Poetarum sunt interpretes, s. potius explanatores et enarratores, qui et ὑπομνηματισται dicuntur, necnon σχολιασται. [“Jacobs. Anth. 7, 347. Heyn. Hom. 5, 462. 7, 183. cf. Apoll. Rh. 2, 845. Ruhnk. Ep. Cr. 147. Wessel. Diss. Herod. 129. Theocr. 22, 116. ubi v. Harles. p. 356. item Jacobs. p. 180. Spec. p. 51. Valek. Diatr. 171. ‘Υποφ. μουσῶν, Toup. Add. in Theocr. 394.” Schæf. MSS. “‘Υποφῆται, Poetæ, Arat. 162. (Διός.)” Wakef. MSS. “‘Υποφῆται τῶν κακῶν ap. Phot. Amphil. 726. Wolf., de dæmonibus. Num leg. \*ὑποφῆται, quia præcesserat \*ὑποσπορεῖς?” Schleusn. MSS. ““‘Υποφῆται, Eust. ap. Fabr. B. Gr. 1. p. 152.” Kall. MSS. Athen. 590. ‘Υποφῆται, Dorice, Pind. Π. 2, 140. διαβολῶν ὑποφῆτεις, i. q. ψιθυροί: “ad Herod. 514.” Schæf. MSS.] ‘Υποφήτης, Pertinens ad eum qui ὑποφήτης dicitur, vel ad ejus munus, s. functionem. Et ὑποφήται τάξεις ap. Dionys. Areop. Angelorum ordines, qui divina interpretandi munere funguntur, etc. e Bud. Comm. 193. ‘Υποφήτικῶς, ex eod. Dionys. More ejus qui fungitur munere interpretandi divina, vel Fungendo munere s. officio antistitis. ‘Υποφητέων, Fungor munere ejus qui ὑποφήτης appellatur, (de cuius appellationis signif. multa dixi,) Fungor munere interpretis rerum divinarum. Apud Lucian. (3, 34.) ὑποφητεύσαι Bud. exp. etiam Enarrare et interpretari quasi per manus acceptum. Apud Eund. (2, 793.) ‘Υποφητεύοντα αὐτῷ, Antistitem ejus. Vide Comm. 193. ‘Υποφητεία, Munus illud, s. Functio illa ejus qui ὑποφήτης vocatur. Vide Suid. de ea quæ est inter ὑποφητείαν et προφητείαν differentia, quæ tamen mihi non valde probatur.

AT VERO ‘Υποφήτωρ, ορος, δὲ et ἡ, magis Poetica forma dicitur pro ὑποφήτῃς. Videtur tamen et aliter accipi; nam ὑποφήτορες μούσαι ex Apoll. Rh. (1, 22.) affertur. Hes. autem ὑποφήτορες exp. ὑποτεταγμένοι. [Lobeck. Aj. p. 275. Jacobs. Spec. p. 51.] Schæf. MSS. “‘Μανεθο 2, 295. 3, 326. Nonn. Jo. 5, 157.” Wakef. MSS.]

ΦΑΣΚΩ, i. q. φημί, Dico. A φῶ significante φάινω, et φῶ significante λέγω, derivata sunt, Φάσκω, et inserto ν, Φάνσκω, et per reduplicationem Πιφαύσκω, i. e. φάινω ἐπιδεικνύμενος, vel λέγω, inquit Eust. Est autem in usu non solum Poëtis, sed prosæ etiam Scriptoribus hoc verbum φάσκω, ut ‘Εὰν φάσκῃ, Si dicat, Dem. Et ἔφασκον, Dicebant, Lucian. [cf. 1, 123. 127.] Item φασκέτω, Dicat, Greg. Naz. [“Ad Lucian. 1, 606. Callim. 1. p. 450. ad Anton. Lib. 213. Verb., Bibl. Crit. 3, 1. p. 57. Ammon. 44. Conf. c. φημί, ad Diod. S. 2, 412.: cum λέγω, Boiss. Philostr. 464. Jambl. Protr. 274. Kiessl. Cum infin., Thom. M. 166. ad Diod. S. 2, 12. Pass., Heyn. Hom. 5, 713. Φάσκειν, Seito, Soph. Phil. 1411. (ubi v. Schol.) El. 9. ubi v. Brunck. Sic φάθι, Theocr. 22, 56.: φάναι, Herod. 3, 35.” Schæf. MSS. \*‘Αντιφάσκω, Nicet.

Eugen. 6, 168. 248. 272. 523. 8, 271.” Boiss. MSS.] Αποφάσκω, i. q. ἀπόφημι, Nego, Inficior. Interdum vero ἀποφάσκειν, Effari, Eloqui. Hujus signif. exemplum e Dionys. Areop., illius e Philopono affert Bud. 292. ἀποφάσκει, inquit Suidas, ἀπαγορεύει, vel ἀποφαντικῶς λέγει τι. [Soph. ΟΕD. T. 485. \*Ψευδαποφάσκω λόγος, i. q. ψευδόμενος, Clem. Alex. 651, 11. Diog. L. 2, 108. Lobeck. Phryn. 565. \*Ἐκφάσκω, Aristid. 3. p. 149. \*Ἐπιφάσκω, Orph. ap. Fabr. B. Gr. L. 1. p. 125. cf. Arg. 10. \*Συνεπιφάσκω, Idem, quod alter, dico, Dictis alterius assentior, Plut. 6, 232.] Καταφάσκω, pro κατάφημι. In VV. LL. ε Gaza affertur pro Affirmo. A Suida autem καταφάσκει exp. προλέγει, et ἐπιτεύει, si non mentiuntur ejus exempl. ΝΕC ΝΟΝ Παραφάσκω, pro quo ΡΟΕΤΙΣΕ Παραιφάσκω, inserto i, i. q. παράφημι, de quo supra, col. 62. [\*Προφάσκω, Tzetz. de Metris in Potteri ad Lycophr. Proleg.” Boiss. MSS.]

¶ Πιφάσκω autem, vel ΡΟΤΙΣ Πιφαύσκω, (de cuius formatione aliquid dixi modo ex Eust.) Poetis peculiare est: quibus signif. itidem, Dico, Loquor, Memoro, Commemoro, interdum et alia quædam. Initio Argon., quæ Orpheo tribuuntur, φρικώδεα κῆλ’ ἐπιφασκον. Apud Eund. vero, (si modo est idem, quod mihi non fit verisimile,) in Carm. de Lapide Ostrite (46.) p. 141. meæ Ed. Σοὶ δ’ ἔτι καὶ σθένος ἄλλο σιδηρίταο πιφαύσκω. Apud Hom. pro φάσκειν \*simpliciter, s. λέγειν, dicere, cum alibi, tum Od. Λ. (441.) Μηδ’ οἱ μυθον ἄπαντα πιφαύσκεμεν. Affertur et ex II. K. (202.) ἐπε’ ἀλλήλοισι πιφαύσκον. In hoc autem ejuslibi loco (502.) Ροΐζησεν δ’ ἀρα πιφαύσκων Διομήδει δίω, Bud. vertit Insibilavit et significavit: addens, Quia noctu non audebat inclamare. PASS. Πιφαύσκομαι eadem signif. ap. Eund., ut od. Ο. (517.) ἄλλά τοι ἄλλον φῶτα πιφαύσκομαι. Sic Hesiod. (Θ. 655.) οὐκ’ ἀδάητα πιφαύσκεαι [—φάσκ. vulgo.] EXP. vero et Denuntio, Nuntio. Item Manifesto, Declaro, Demonstro. Potest certe reddi etiam In lucem profero; nam ab Hes. exp. non solum παραδεικνυμι, et ἐμφανίζω, et σημαίνω, sed etiam ἀναφαίνω, et εἰς φῶς ἄγω. Passivam quoque vocein πιφαύσκεται idem exp. διασαφεῖ, \*φανεροποιεῖ, sed his præfigit φανεροῦται. Hom. II. M. (280.) Τῶν δ’ ὥστε γιφάδες χιόνως πέπτουσι θαμειά, ὅτε τ’ ὕψεο μητίεται Ζεὺς Νιφέμεν, ἀνθρώποισι πιφαύσκομενος τὰ ἀ κῆλα, ubi Eust. annotat, πιφαύσκομενος non accipi solum pro λέγων, sed et pro ἐπιδεικνύμενος. Quibus subjungit, Hom. festive ita locutum esse, quasi ἡ ἀνωθεν ἐν χειμῶνι κατασκήπτοντα \*νιφοβολία, sit quædam ἐπιδειξις Jovis, tanquam \*ἐκηβολοῦντος. At in hoc ejusd. Poetæ versu II. O. (97.) Οἰα Ζεὺς κακὰ ἔργα πιφαύσκεται, vult πιφαύσκεται accipi vel pro λέγειν, vel pro φάνειν, sicut alibi. In hunc autem versum Od. B. 32. Ήέ τι δήμιον ἄλλο πιφαύσκεται ἢ ἀγορεύει, annotat, cum πιφαύσκεθαι duplēm habeat signif., sc. et τοῦ δεικνύειν, (ut πιφαύσκομενος τὰ ἀ κῆλα, qui locus fuit modo prolatus,) et τοῦ λέγειν: eum explicandæ vocis gratia, dicere, πιφαύσκεται ἢ ἀγορεύει. Sic paulo post, πιφαύσκομαι ἢ ἀγορεύω. Item, μηνοτῆρσ πιφαύσκομενος τάδε εἴρω. In VV. LL. affertur et pro Considero e Nicandro Θ. (725.) dicente πιφαύσκεο, quod antea dixerat περιφράζοιο. [“Πιφάσκω, Heyn. Hom. 6, 95. 322. 7, 140. Ruhnk. Ep. Cr. 231. Bibl. Crit. 3, 1. p. 57. Πιφάσκω, Πιφάσκομαι, Musgr. Heracl. 903. Brunck. Apoll. Rh. 117. 187. Πιφαύσκω, ibid. Heyn. Hom. 6, 39. 95. 322. 7, 25. 139. Ruhnk. Ep. Cr. 24. 231. Bergler. ad Alciph. 64.” Schæf. MSS. Blomf. Gloss. in Ἀesch. Pers. 668.] “Αντιφάσκει, Hes. ἀνταποδίδωτι, Reddit, Retricti-“buit.”

Apud Hes. legitur ΕΤΙΑΜ Πιφαύσκων, quod exp. πιφαύσκων, addens itidem λέγων, et ἐμφανίζων. Cum autem subjungatur πιφαύσκων, necesse est ut partic., quod præcedit, non eod. modo, sed aliter scriptum ab eo fuisse existimemus, quæcumque illa scriptura sit. Ad me certe quod attinet, quamvis nullam apud alium vocis hujus mentionem reperiā, ut minus tamē nova videatur interjectio literæ ρ, facit VERB. Φράζω, quod interjectam itidem s. insertam habet literam ρ: interjectam, inquam, si verum est derivari a φῶ:

quod censuit Eust., nec non Auctor Etymologici: afferens tamen et aliam derivationem, et quidem priorem locum ei tribuens. Hoc interim non dissimulabo, valde durum mihi videri sonum hujus vocis πιφράσκων. Sed cum dicantur Eretrientes delectati supra ceteros usu literæ ρ, suspicetur fortasse quispiam ascribendum illis hoc quoque vocabulum esse.

**ΦΡΑΖΩ**, F. σω, Pr. κα, Dico, Memoro, Commemoro, Expono. Od. Λ. 22. ὅφρ' ες χῶρον ἀφικόμεθ' ὃν φράσει Κίρκη, ubi tamen quidam φράσει interpr. Monstravit. At ego malim vel Dixit, s. potius Dixebat, vel certe Indicarat. Hes. tamen φράσαντας vult significare non solum εἰπόντας, s. λέξαντας, sed etiam δεῖξαντας. Idem φράσον exp. non solum εἰπὲ et λέξον, sed etiam ἐρμήνευσον. Apud Soph. pro Dicere, Τούτου γὰρ οὐδὲν σφῶν ἔχω λόγον φράσαι. Sed rursus ap. Hom. extat medium ΠΡΕΘ. Πέφραδα, Od. Τ. (557.) ἐπειή ρά τοι αὐτὸς Ὁδυσσεὺς Πέφραδ' ὅπως τελέει. Apud Eund. πέφραδ' Αθῆνη. Sic Hesiod. Θ. (475.) Καὶ οἱ πεφραδέτην. Quin etiam IMPER. Πέφραδε ap. Eund., Dic, cum alibi, tum Od. Α. (273.) Μῦθον πέφραδε πᾶσι, ubi annotat Eust. vel esse medium παρακείμενον verbi φράσω, vel secundum aoristum: sc. e φράσε factum per διπλασιασμὸν, i. e. reduplicationem, ut vulgo loquimur. Itidem vero ΟΡΤ. Πεφράδοι, et INFIN. Πεφραδέειν ap. eum legitur. Invenitur autem ΕΤΙΑΜ Επέφραδον, quod exp. Dixi, Indicavi, item Jussi, Indixi, ut ap. Hesiod. (Θ. 74.) καὶ ἐπέφραδε τιμάς. Eust. tamen non vult esse παρακείμενον, cum hoc tempus non admittat duas αὐξήσεις, sed παρατακόν τα ΤΗΕΜ. Πεφράδω: idque annotat in II. Π. 37. Καὶ τινά τοι πάρα Ζηνὸς ἐπέφραδε πότνια μήτηρ. Esse autem e Syracusiæ lingua consuetudine hoc thema, sicut πεπλήγα α πέπληγα, et πεφύκα α πέφυκα. [Clark. ad II. Σ. 335. 500. "Callim. 1. p. 534. Heyn. Hom. 6, 262. 592. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 2, 431. 437. Mitsch. H. in Cer. 224." Schæf. MSS.]

Φράσω in soluta quoque oratione minime rarum est. Dem. (12.) Φρασάτω τις ἐμοὶ τί τὸ κωλύον ἔτ' αὐτὸν ἔσται. Plut. de Loquacitate, Ταῦτα μηδενὶ φράσῃ, ἀλλὰ σιώπα. Aristoph. autem junxit etiam cum πρὸς habente suum accus. Σφ. (335.) πρὸς εὑνούς γὰρ φράσεις. Sic N. (359.) φράσει πρὸς ήμᾶς ὅ, τι χρῆσεις. Aristot. Polit. 7. φράσοντας et διορίζοντας copulavit, Φράσοντας καὶ διορίζοντας τίνας οὐ δεῖ καὶ τίνας ἐπιμένεσθαι δεῖ πρὸς ἄλλήλους, ubi φράσοντας redditur etiam Exponentes, et Declarantes. Apud Thuc. aliquibi exp. ἐρμηνεύειν: quam exp. habemus ap. Hes. quoque inter alias. Idem Thuc. infinitivo jungit φράσας pro κελεύσας: 6. 'Ο δὲ τοῖς ἐπικούροις φράσας τὰ δῆλα ὑπολαβεῖν. Sic autem et cum infin. σιγὰν ap. Aristoph. (Εἰρ. 98.) Jubeo silere. Passim vero et cum infin. χαίρειν. Plut. Μακρὰ χαίρειν φράσας τοῖς ἐν βουλῇ νεανιευθεῖσι, Valere jubens ea quæ præclare et ingenu in Senatu dixerat et strenue, Bud. Idem vero affert pro Indico, Nuntio, e Lysia, 'Η δὲ θεράπαινα ἔγειρασά με φράσει ὅτι ἔνδον ἔστι. At vero ap. Plut. Φράσειν ἔαντὸν ἔξ ὄνόματος potius redditur Iudicare nomen suum, quam ad verbum, Indicare seipsum e nomine.

Vox autem PASS. Φράσομαι licet passim inveniatur ap. Poetas, (quibus peculiaris est) [“rectius dicas, Ionibus proprium esse hoc verbum, quod certe in soluta etiam oratione ap. Herod. frequenter occurrit. Idem dicas de quam plurimis verbis et vocabulis, quæ vulgo perhibentur Poëtis esse peculiaria.” Schw. MSS.] posita pro Cogito, Verso in animo, Consilium in eo, Rationem in eo, Delibero, Statuo, Considero, Perpendo, Cogito, Animadverto, Deprehendo: ab Hes. tamen φράσεο exp. etiam λέγε, addente, καὶ τὰ ὄμοια. Sic certe præt. ΙΟΝΙΚUM Πεφραδαται pro πέφρασται, exp. Dictum est, Dicta sunt. Et PARTIC. Πεφραδμένος pro πεφρασμένος, Dictus. Apud Hesiod. vero et COMP. Προπεφραδμένος, Ante dictus, “Εργ. (2, 273.) τὰ δὲ προπεφραδμένα πολλὰ ‘Αθλ' ἔθεσαν παῖδες μεγαλήτορες. || Eust. famen, quod sciam, hujus signif. meminit, sed φράσεο exp. et βουλεύεσθαι, et βουλευτικῶς σκέψασθαι: nam in II. Σ. 254. ‘Αμφὶ μάλα φράσεο φίλοι, annotat φρά-

ζεσθαι esse hic quoque vocem συμβουλευτικήν: nam φράσαι active esse εἰπεῖν, i. e. Dicere, at φράσεοθαι, esse βουλευτικῶς σκέπτεσθαι. Idem scribit significare βουλεύεσθαι in isto versu, Od. Α. 206. Φράσσεται ὡς κε νέγται ἐπει πολυμήχανός ἐστι. In VV. LL. afferatur ex Od. Σ. (236.) στυγερὴν ὕδων εύρωπα Ζεὺς Ἐφράσαθ, pro Animo agitavit et constituit, Deliberavit de expeditione, N. (373.) φράσεοθαι μνηστήρους ὕλεθρον, Consilium agitare de morte procorum. Junxit etiam quibusdam aliis accusativis. [Apoll. Rh. 3, 604. μή πού τινα μῆτραν Φράσσωνται στυγερήν.] Possumus vero exponere et uno verbo Machinari, Moliri. Ac certe ap. Herod. quoque pro Machinari s. Comminisci, s. Excogitare, legisse mihi videor. Apud Eund. non raro legitur, sequente ὅπως: iuterdum et sequentem ei, ut II. Α. (83.) σὺ δὲ φράσαι εἶ με σαώσεις, Schol. λόγισαι et σκέψαι. At pro Animadvertere, Υ. (450.) Πράτως δ' Ἰδομενεὺς Κρητῶν ἀγὸς ἐφράσαθ ἵππους: paulo post, φράσσατο δ' ἵππου ἀριπρεπέα. || Φράσω, uti dixi, derivat Eust. a Φάσω, φῶ, 1654. Τοῦ δὲ φῶ παραχθὲν εἰς τὸ Φάσω, ἐξ οὐ η φάσις, προσλήψει τοῦ ρ, γίνεται Φράσω. θθεν η φράσις: ubi animadverte obiter et ΤΗΕΜ Φάσω, sed prorsus inusitatum, ut opinor: a quo sit ΝΟΜΕΝ Φάσις. At Idem p. 1411. Verbi φράσσεται, inquit, πρωτότυπον est φῶ, ε quo, per pleonasmum literæ ρ, Φρῶ, unde φράσω. Vide et Etym.

[“Φράσω, ad Charit. 727. 756. Markl. Iph. p. 323. Brunck. Aristopb. 3, 45. 47. Heyn. Hom. 4, 42. 6. 592. Bast Lettre 150. Boiss. Philostr. 334. 584. ad Callim. 1. p. 55. ad Herod. 331. 528. 682. 740. ad Anton. Lib. 214. 300. Valek. Phœn. p. 511. Toup. Opusc. 1, 375. Graev. Lecti. Hes. 566. Ostendo, Kuster. Aristoph. 189. Jubeo, cum infin., Dionys. H. 2, 791. Φράσω et λέγω a librariis confusa in Poëtis describendis; illud magis poeticum; v. Villois. ad Long. p. 5. Toup. Emendd. 4, 463. De act. et med., Jacobs. Anth. 11, 146. Thom. M. 901. Musgr. Hel. 332. Abresch. Άesch. 2, 14. (coufusus Maittaire Misc. Carm. 129.) Salmas. Præf. in Tab. Cebet. c Arabic. ad finem. Φράσω, Dico, Φράσομαι, Video, Considero, Animadverto, Valek. ad Theocr. x. Id. p. 53. ad Herod. 275. Ammon. 144. Misc. Obs. 2, 167. Vann. Crit. 147. Med., ad Charit. 767. Wakef. Eum. 130. Jacobs. Anth. 6, 136. 8, 402. Eratosth. 3. Heyn. Hom. 4, 41. 5, 84. 90. 121. 546. 694. 701. 6, 71. 593. 611. Valek. Diatr. 193. 218. Φράσομαι, Animadverto, Bast Lettre 17. Φράσεοθαι in oraculis verbum usitatissimum, significans Animo considerare, sæpius etiam notat Considerata cavere, ad Herod. 225. cf. 712. De quant., ad Mær. 70. Φρ. τινί, πρός τινα, Kuster. Aristoph. 118. Έγὼ φράσω, Heind. ad Plat. Gorg. 57. Πλῶς φράσομεν, cum accus., Plato Phædro 319. Heind. Φράσον versum terminans, Jacobs. Anim. 195. Φράσσαι, Brunck. Aristopb. 3, 46. Kuster. 114. Φράσεοθαι τίνος, Theocr. 2, 84. (Arat. 744.) Φράσειν, Kuster. Aristoph. 114. Πέφραδε, Heyn. Hom. 4, 22. Πέφρασται, Marcell. de V. Thuc. p. 7. 8. Ως ἐφράσθη, Re animadversa, Eur. Hec. 546. Heind. 531. Hesych. 1, 1556. et not. Φράσσω pro φράσω, Koen. ad Greg. Cor. 288. ad Lucian. 1, 312.” Schæf. MSS. Πεφραδαται, ad Greg. Cor. 486. Φράσσως. pro φρασάμενος, ἐπινοησάμενος, Soph. El. 197.: II. Υ. 126. ἐνθ' ἀρ' Αχιλλεὺς Φράσσατο Πατρόκλῳ μέγα ήριον, Designarat.]

Φράσμων, vel POTIUS Φράδμων, e quo φραδμοσύνη, ap. Poetas, Consideratus, Circumspectus, Consultus, Prudens: [“ἀπὸ τοῦ φράσεοθαι: cf. Herod. 3, 57.” Schw. MSS.] Item Solers. Interdum et ἐμπειρός, Peritus. II. Π. (638.) Οὐδὲ ἀν ἔτι φράδμων περ ἀνηρ Σαρπηδόνα διὸν “Εγνω. Illud autem Φράσμων ap. Hes. legitur, exponente προσέχων: quod quidam interpr., Attentus. [“Φράδμων, Markl. Iph. p. 164. Gesner. Ind. in Orph. Mitsch. H. in Cer. 181.” Schæf. MSS.] Et σΟΜΡ. Αφράδμων, vel Αφράσμων cum σ, ΕΤ Ομοφράδμων, ΕΤ Πολυφράδμων, ΕΤ Συφράδμων. Sed Αφράδμων quidem et Πολυφράδμων sequuntur illam simplicis signif.; nam ut φράδμων est Consultus, Consideratus, Circumspectus, sic Αφράδμων, Inconsultus, Inconsideratus, Minime cir-

cumspectus. Imprudens, ἀνυετος, ἀμαρτης, Hes. a. a "esse." "Ἀφράστος, νος, ἡ, i. q. ἀφράδη, Suidæ, "ἀνυετα, affrenti in exemplum hoc hemisticium, "Σχέλιας ἀνθίστων ἀφράτες, Incognitæ, In-consideranter, Dementia, vel etiam Insecuræ." [Urbink. Ep. Cr. 132. ad Herod. 736.] Schaf. MSS. [Γλυκύφραδης] Theod. Hyrt. in Notit. MSS. 6, 7. Διαφράδης, unde "Ἀνεφράτεις, Eust. II. A. p. 852.] Εὐφράδης, Ηε. αφρή, Clarus, Manifestus; ut Εὐφράτεις, quicquid afferatur pro Clare." [Nicet. in Greg. Nyss. Opp. 1, 44.] Boiss. MSS. Clem. Alex. 57. Opp. A. 4, 28. Wakef. MSS. Nonn. D. 135. ubi Ed. p. Παλαιόφραδης. Παλαιόφραδην, Stob. Phys. 786. "Nicet. in Greg. Nyss. Opp. 1, 44." Boiss. MSS. Κακοφράδην, Phav. 142. Κακοφράδην, Anal. 3, 2. Orph. de Motu Terre 41. Schaf. ad Aristoph. III. p. 152.] At "Ομοφράδην, ουτοντινος ουτοντινος σημειος. Qui una cum aio alio consultat, s. consilium int. Consilii particeps, Unanimis, Consors. Pro qua signif. affectur φραδάμων ει Plat. etiam Epist. I. ficit sit Poticum. Inventor autem Συμφράδην posuit et pro Consilarius. II. B. (373.) Τοιούτοι δέκα μοι συμφράδην εἰτε Ἀγαθόν. Habet præterea hoc peculiare vox ista συμφράδην, quod a verbō dicit originem; est enim a συμφράσει, sicut φράδην ει σφράσαι. Quo verbo Συμφράδην utuntur Hom. et Hesiod., ut docēto infra. Jam vero et φράδην, Consultus, Prudens, η ει τιαν φραδάμων, Consultum, Prudentia, Expressio et Scientia, Peritia, sicut φράδην, Peritus, eritomus. Hesiod. plurali dativo usus est pro Consilio. Βερ. I. 243.) μυρδονοι δὲ οικοι Ζηνός φραδάδην Ολυμπίου: (Θ. 626, 884.) Possimus tamen redire et singulari numero, Consilio. Bud. autem interpr. Voluntate et destinatione: alibi quoque ita sumi dicent. [Apoll. Rh. 2, 647.]

Habent δ, licet non ex-eadem formatione, ειται φράδη, cum suis comp., ει φράδη. Signif. autem φράδη, Consultus, Prudens, sicut et φράδην, cuius gen. legitur II. Π. 354. Φράδης Δαρβανδίης, φράδης νον ἥρα τέκνων, [Brunck. Soph. 3, 502.] Schaf. MSS. Itidem vero φράδη significare poterit Prudenter. Quod tandem in VV. LL. redditur Diserte, Aperte, propter istas Hesychii expositiones, φρατεῖς, φαρεῖς. "Ἀφράδη, Valde manifestus; Qui valde facili cognosci s. internoſci potest: σῆμα ἀφράδης, II. Υ' [326.] Wakef. Eum. 916. Brunck. Soph. 3, 502.] Schaf. MSS. "Ἀφράδης, Od. Υ. 225. Apoll. Rh. 3, 314. Orph. Arg. 934.] Αφράδη, Inconsul, Imprudens, Stultus, Demens, Od. B. (282.) Υνὸν μυρδηνον μετα βούλην τε νοῦν τε Ἀφράδην" ετει ουτι νομονεις οὐδε δικαιοι. Αι τε φραδάδην τεροι, Α. (475.) lege Eust. 1695. "Ruhnink. Ep. Cr. p. 14. Ilgen. ad Hymn. 257. Misch. H. in Cer. 156. Jacobs. Anth. 7, 320.] Schaf. MSS. "Παναφράδη, Τζετζ. Antech. 333. Carm. II. 160.] Αφράδην, Inconsul, Inconsiderate, Imprudent, Stulte, II. Υ. [320, 426. Od. Ε. 481.] Heyn. Hom. 4, 543. 6, 286.] Schaf. MSS. "Ἀφράδη, et lonicē Ἀφράδη, Inconsiderantia, Incoquitanitia, Imprudentia, Inscititia, Stultitia, . . . Utitur autem Hom. et dativo plurali φραδάδην pro sing. φράδην. Od. K. (27.) et P. (233.) atque alibi. Quenadmodum autem Inscititia nonnunquam sine adjunctione ponitur, aliquando vero gen. adjunctum habet, ita φραδη s. φραδη, ut II. B. (568.) φραδη τολκην pro Imperitis bellis, i. e. rei militaris. [Jacobs. Anth. 7, 320.] Schaf. MSS. E se derivatum habet φραδη ειται VERBUM 'Ἀφράδη'. Inconsul sum, Inconsul aliquid facio s. STULTE me gero, Desipio. II. I. (32.) οὐτι πρώτη μεχύσσων 'Ἀφράδητι, Hes. ἀφράδητι, παρανοντι: ἀφράδενον, φρανενον. Αριδ. Hom. φραδάδην exp. etiam ειναι φραδηνον. [α] Heyn. Hom. 7, 26.] Schaf. MSS. Invenitur quidem ειται 'Ἀφράδη, ITEM 'Ἀφράδη, pro Desipio, et illo uitior Homerui. II. B. [258. H. 109. Od. Υ. 360.] hoc autem Hippo. Sed hec sunt potius a φρη φρενος: unde et VERB. φρη malit· fortasse quisipiam deducere: [vide Schn. Lex.] "Ἀφράδη, Hesychio est ἀνυετος, idem γιτι φραδηνει quod φραδηνει" [S. ἀφράδην,] "et φραδηνει, Dementem et satum